
 
 

      DOTAZNÍK k akci 5 let záruky 
Registraci lze nyní provést také on-line na http://www.bekocr.cz/?p=zaruka-5-let 

 

POKYNY K VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU:  
 

Dotazník musí  být  řádně a čitelně vyplněn,  tj. zákazník musí uvést všechny potřebné údaje označené hvězdičkou (*) ,  

následně řádně označit zvolené odpovědi křížkem (x)  a podepsat souhlas se zpracováním osobních údajů.  
 

Dále je nutné zaslání následujících dokumentů na adresu:  

BEKO S.A., zákaznické centrum, Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice: 

a.) řádně vyplněný dotazník 

b.) kopie účtu nebo faktury vztahující se k výrobku zakoupenému v rámci akční nabídky  

c.) kopie první strany záručního listu 
 

Organizátor akční nabídky - společnost BEKO Spolka Akcyjna org.sl. zašle poštou nejpozději do 

3 měsíců od data přijetí výše uvedených dokumentů CERTIFIKÁT pětileté záruky. 
 

 

*MODEL: ....................................................................  *JMÉNO:............................................................... 

 

*VÝROBNÍ ČÍSLO: ..................................................  *PŘÍJMENÍ:.......................................................... 
(Serial No./ 10-ti místné č. začínající č.11,10, 09..)           

/viz.instrukce str.2 bod č.7b/            *ULICE:.............................................. č.p.:............ 

 

*TELEFON:................................................................  *MĚSTO:................................................................ 

           

 E-MAIL:.....................................................................                                                      *PSČ:.................. 
 

  Prosíme o označení vybrané odpovědi nebo vyplnění dodatečných informací. 
 

1. □ MUŽ                   □   ŽENA 
 

2. Věk 

□ 18-25 let   □ 36-40 let   □ 51-60 let  

□ 26-35 let   □ 41- 50 let   □ vice než 60 let 
   

3. Místo bydliště: 

□ Město (vesnice) do 15 000 obyvatel   □  Město od 50 000 do 200 000 obyvatel  

□ Město od 15 000 do 50 000 obyvatel   □  Město nad 200 000  obyvatel 
  

4a.)Slyšel(a) jste již někdy dříve  o značce BEKO ?   4b.)Vlastnil(a) jste již nějaký spotřebič BEKO?  
 

□ ANO    □  NE          □ ANO    □  NE 
 

5. Pokud ano, tak jakým způsobem jste se o značce BEKO dozvěděl(a) ? 

□ Z  TELEVIZE      □     Z TISKU      

□ OD PRODEJCE       □  Z INTERNETU   

□ BILLBOARD      □  JINAK (PROSÍME VYPLŇTE).............................. 
 

6. Co ovlivnilo Vaše rozhodnutí zakoupit si spotřebič BEKO ? 

□ ZNAČKA      □     CENA      

□ 5 LET ZÁRUKY       □  VLASTNOSTI A VÝBAVA SPOTŘEBIČE  

□ PRODEJCE       
 

7. Vaše připomínky či poznámky : …………………………………………………………………………………… 

 
*Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů společností BEKO Spolka Akcyjna org.sl.,Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 
pro účely informativní, reklamní a marketingové v souladu s § 5 odst.,4 zákona 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů. 
 

                                                                                                   ……………………………………… (podpis)* 
 

Souhlasím se zasíláním informací, reklamních a marketingových nabídek od společnosti BEKO Spolka Akcyjna org.sl., Lužná 716/2, 
160 00 Praha 6 na mou e-mailovou adresu popřípadě s informováním prostřednictvím telefonu, a to v souladu s § 5 odst. 5 zákona 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů .  
 

                                                                                                   ……………………………………… (podpis) 
Poskytnutí údajů je dobrovolné. Osobě, které se údaje týkají, přísluší právo k nahlédnutí do údajů či k jejich opravení. 

BEKO Spolka Akcyjna org.sl. 

Shiran Tower 

Lužná 716/2 

160 00 Praha 6 

 

http://www.bekocr.cz/?p=zaruka-5-let


 

 
PRAVIDLA AKČNÍ NABÍDKY: 

1. Cílem akční nabídky je dát zákazníkovi možnost získat pětiletou záruku na určené výrobky zakoupené během 

stanovené doby této akční nabídky. Akční nabídka zahrnuje pouze ty zákazníky, kteří splní dodatečné podmínky 

uvedené níže a získají takto Certifikát pětileté záruky. 

2. Účast v akční nabídce je zcela bez poplatků/bezplatná. 

3. Akční nabídky se mohou zúčastnit pouze dospělé osoby. 

4. Akční nabídka probíhá ve všech obchodech, které prodávají výrobky značky BEKO a které je nabízejí na území 

České republiky. 

5. Akční nabídka začíná od 1.4.2011 a trvá do 30.6.2011. 

6. Akční nabídka zahrnuje následující výrobky značky BEKO:  

 

VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 

PRAČKY CHLAZENÍ MYČKY  TROUBY MYČKY DESKY 

WMB 81241 LMB CSA 34030 X DFN 71045 S OIM 26500 X DSS 6831 X HIZG 64121 SX 

WMB 81241 LMS CSA 34030 DFN 6838 S OIM 25701 X DSS 6830 X HIS 64221 S 

WMB 81045 LA CSA 29022 X DFN 6838 OIM 25600 X DSN 6839 FX EXTRA HIS 64220 SW 

WMB 71242 PT LA CSA 29022 DFN 71041 S OIM 25503 X DSN 6838 X HIS 64220 S 

WMB 61242 PT CSA 24022 X DFN 1001 X OIM 25501 X DSN 6834 B Extra HII 64501 T 

WMB 61042 PT CSA 24022 DFN 1000 X OIM 25500 XP DSN 6534 FX HII 64401 DT 

WMB 61021 CS PTM DSA 25030 SUŠIČKY OIM 25500 X DSN 6533 X HII 64400 T 

WMB 61021 DSA 25020 DCU 7330 OIM 25301 X DIS 5831 HIG 75220 SX 

WMB 51241 PT S SPORÁKY DC 7130 OIM 24500 W DIS 1520 HIG 64220 SX 

WMB 51241 PT CM 58201 X Mrazáky OIM 24500 B DIN 5832 Extra HIC 64404 T 

WMB 51041 PT CM 58201 HSA 37530 OIM 22500 X DIN 1535 Extra HIC 64402 

WMB 51031 CS PT CM 51220 S HSA 29530 OIM 22301 X CHLAZENÍ BU 1152 HCA 

WMB 51021 CS PT CM 51020 S HSA 24530 KOMPAKTNÍ TROUBA CBI 7771 BU 1101 

    HSA 13530 OCM 25500 X     
 

7. Podmínky pro účast v akční nabídce za účelem získání pětileté záruky jsou: 

a) Řádně vyplněný dotazník (na druhé straně), který je rovněž k dispozici v obchodě prodejce ,nebo ho lze 

vytisknout z naší webové stránky www.bekocr.cz .  

b) V dotazníku je zapotřebí uvést výrobní číslo a model zakoupeného výrobku. 

 Výrobní číslo začíná čísly 11,10,09 nebo 08 a můžete ho najít na následujících místech výrobku: 
- u praček, sušiček: po otevření dvířek je umístěno na přední části krytu. 

- u chladniček: v oddělení pro zeleninu je umístěno na levé nebo pravé straně chladničky. 

- u sporáků, vestavných trub, verných desek: je umístěno na zadní straně krytu nebo uvnitř spodní zásuvky.  

- u myček: je umístěno na levé nebo pravé straně vnitřního krytu. 

c) Zaslání následujících dokumentů na adresu:  

BEKO S.A., zákaznické centrum, Lužná 716/2, 160 00 Praha 6-Vokovice : 
a.) řádně vyplněný dotazník 

b.) kopie účtu nebo faktury vztahující se k výrobku zakoupenému v rámci akční nabídky  

c.) kopie první strany záručního listu 
 

           NYNÍ SE TAKÉ MŮŽETE ZAREGISTROVAT ON -LINE na http://www.bekocr.cz/?p=zaruka-5-let 
 

8. Konečný termín pro zaslání požadovaných výše uvedených dokumentů je 30 dní od zakoupení výrobku 

(rozhoduje datum na dokladu o zakoupení). 

9. Certifikát umožňuje zákazníkovi bezplatný servis po dobu pěti (5) let od data zakoupení daného výrobku. 

10. Zákazník má nárok na využití pětileté záruky pouze za podmínky, že autorizovanému servisnímu středisku 

předloží následující doklady: 

a) Doklad o zakoupení reklamovaného výrobku v rámci akční nabídky (účtenka, faktura) 

b) Záruční list 

c) Certifikát pětileté záruky 

11. Podrobné záruční podmínky vztahující se na výrobky v akční nabídce jsou uvedeny v záručním listě, který je 

přiložen k zakoupenému výrobku. 

AKCE_2.2011 

http://www.bekocr.cz/
http://www.bekocr.cz/?p=zaruka-5-let

